转租同意书

　　我公司锦江区通盈街店，因经营面积较大，整体费用高，加之该楼盘入住率较低，周边商气、人气还未形成气候，现经公司研究决定，计划将通盈街店部分分租，减少经营压力，尽快实现扭亏。特申请在原租赁合同期内进行转租，计划分租区域：通盈街640号商铺；计划分租面积：107平米左右；由四川太极大药房连锁有限公司对第三方实施管理，盼房东给予支持！

　　特此说明！

　　                          产权方：

　　                          承租方：四川太极大药房连锁有限公司                                            2012年  月   日